Prefeitura Municipal de Fátima do Sul-MS | Rua Ipiranga, 800 - Jardim Hidalgo - CEP: 79.700-000
Atendimento de Segunda a Sexta das 7h às 11h e das 13h às 17h - Fone: (67) 3467-7500

ANO VIII . EDIÇÃO nº 1349 PÁGINA 4FÁTIMA DO SUL-MS, 17 DE SETEMBRO DE 2025

de R$ 61.445,00 (sessenta e um mil, quatrocentos e 
quarenta e cinco reais)

Justificativa de Preço: Os valores propostos encontram-
-se compatíveis com os preços praticados no mercado, 
conforme planilhas anexas e pesquisas realizadas, em 
conformidade com o princípio da economicidade.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

09.001 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ES-

[...]

DO SUL – MS

CONTRATADA: GENTE SEGURADORA S.A (CNPJ: 

90.180.605/0001-02)

DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE SEGUROS AUTOMOTIVOS DOS VEÍCULOS 
VINCULADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO.

DO VALOR: R$ 61.445,00 (sessenta e um mil 
quatrocentos e quarenta e cinco reais).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato 
Administrativo será de 15/09/2025 até 15/09/2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

09.001 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
ESPORTES, CULTURA E TURISMO

2.021 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS